
                                  
 
 
   
 
Tervetuloa Eurositen vuosikonferenssiin Turkuun 10–13.6.2008! 
 
 
Eurosite on johtava eurooppalainen luonnonhoitajien kattojärjestö, johon kuuluu 101 
jäsenorganisaatiota 27 eri maasta. Suomesta Eurositeen kuuluvat Varsinais-Suomen 
perinnemaisemayhdistys ry., Turun kaupunki ja Metsähallitus. Eurositen jäsenistä noin 
puolet on kolmannen sektorin toimijoita ja puolet valtion sekä kuntien organisaatioita. 
Lisätietoja Eurositesta löytää helpoiten sen nettisivuilta www.eurosite.org. 
 
Vuonna 2008 Eurositen suomalaiset jäsenet ovat saaneet kunnian järjestää 
vuosikonferenssin Turussa.  

 
Nelipäiväinen ohjelma sisältää seminaarin, Eurositen varsinaiset vuosikokoukset sekä 
kaksi retkeilyä. Tapahtuma on englanninkielinen, ja avoin kaikille halukkaille, ei 
ainoastaan Eurositen jäsenille. 
 

 
ti 10.6 Retki Nature Management in Natura 2000 Sites. Retkellä vieraillaan 

Kurjenrahkan kansallispuistossa ja Paimionjokilaakson Askalan 
perinnemaisemassa. 
  

Illalla Turun kaupungin järjestämä vastaanotto Aboa Vetus & Ars Novassa. 
Myös mahdollisuus tutustua näyttelyihin. Illallinen Samppalinnassa.  
 

ke 11.6 Seminaari Ecosystem Services läänin virastotalon auditoriossa Turussa. 
Aamupäivän esitykset keskittyvät ekosysteemipalveluiden käsitteeseen 
erilaisten alueiden ja käytännön esimerkkien kautta. Iltapäivällä 
työskennellään pienryhmissä, joista jokainen osallistuja voi valita itselleen 
mieleisimmän. Pienryhmien otsikot ovat: 
• Habitat/Ecosystem Management and Restoration 
• Forestry and Ecosystem Services 
• Tourism – Ecosystem Services and Livelihoods 
 

Illalla ohjelmassa ovat opastetut kävelyretket, jotka päättyvät illalliseen 
ravintola Teinissä. 
 

to 12.6 Eurositen vuosikokouksien päivä läänin virastotalolla. 
 

 Illalla ohjelmassa on opastettu kierros Ruissalossa ja eurococktail (tilaisuus, 
johon jokainen tuo jotain syötävää ja juotavaa omasta kotimaastaan) 
Kansanpuiston paviljongissa. 
 

pe 13.6 Retki Archipelago Excursion. Retkellä tutustutaan Saaristomeren 
kansallispuistoon ja sen matkailullisiin ja luonnonhoidollisiin näkökulmiin. 
Vierailukohteina Berghamn, Boskär ja Saaristokeskus Korpoström. 
 



                                  
 
 
 
 
Konferenssin osallistumismaksut ovat: 

 
300€  koko ohjelma 10–13.6 (sisältää kaikki retket, lounaat, kahvit sekä tiistain ja 

keskiviikon illalliset) 
 
100€ pelkkä seminaaripäivä 11.6 (sisältää seminaarin, lounaan, kahvit, opastetut 

kävelyretket ja illallisen) 
 
 

Tarkempi ohjelma, rekisteröitymislomake ja lisätietoja löytyy Eurositen kotisivulta 
www.eurosite.org (ks. kohdasta news). Rekisteröityminen sulkeutuu 30.4.2008, joten 
muistathan ilmoittautua ennen sitä!  
 
 
 

Tämä on ainutlaatuinen tilaisuus tavata eurooppalaisia luonnonhoidon 
asiantuntijoita ja käytännön tekijöitä. Eurositen vuosittaiset konferenssit ovat 

lämminhenkisiä tapahtumia, joissa on helppo tutustua ihmisiin ja  
luoda kontakteja eurooppalaisiin kollegoihin.  

Pyörää ei tarvitse keksiä uudestaan – siksi myös luonnonhoidon alalla  
on hyvä vaihtaa kokemuksia muiden samaa työtä tekevien kanssa! 

Tervetuloa mukaan! 
 
 
 
 
Lisätietoja: 
 
Jonna Berghäll, Metsähallitus 
0205 64 4671 jonna.berghall@metsa.fi 
 
Eija Hagelberg, Varsinais-Suomen perinnemaisemayhdistys ry. 
0500 609 526 eija.hagelberg@gmail.com 
 
Olli-Pekka Mäki, Turun kaupungin ympäristönsuojelutoimisto 
02-2623412 olli-pekka.maki@turku.fi  
 


